

Úprava krytu v křižovadce na ul. Předvrší

2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	20,000	145,00	2 900,00
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,500	60,00	150,00
38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	50,00	500,00
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	450,00	0,00
17	K	564831011	Podklad z asf. recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. do 100 mm	m2	31,000	120,00	3 720,00
	K	916231299	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	385,00	1 925,00
	M	59217999	obrubník betonový sil. nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	125,60	628,00

Celkem bez DPH**9 823,00 Kč**

Stávající položky

Nové položky

Pozn.:

Suť bude uložena na deponii objednatele.